

Kommunstyrelsens arbetsutskott

§15

Dnr KS 2021-1047

Trafik- och mobilitetsstrategi Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår:

Kommunstyrelsen föreslår:

Kommunfullmäktige antar förslag till Trafik- och mobilitetsstrategi i enlighet med Kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtande den 20 december 2021.

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar för egen del:

Kommunstyrelsekontoret får i uppdrag att göra redaktionella ändringar inför att ärendet ska behandlas i kommunstyrelsen.

Sammanfattning av ärendet

Kommunen planerar för en stor befolkningsökning som innebär att fler människor ska använda infrastrukturen. Trafik- och mobilitetsstrategin pekar ut inriktningen för hur transportsystemet ska utvecklas med en tidshorisont till år 2040. Syftet med strategin är att ange en planeringsinriktning för hur kommunen ska bidra till Sveriges klimatmål om nettoutsläpp av växthusgaser till år 2045, hur kommen ska nå ökad tillväxt genom utveckling av vägar, kollektivtrafik, pendlarparkeringar och gång- och cykelinfrastruktur, samt hur infrastrukturen ska bli mer tillgänglig för alla människor för att skapa en förbättrad och trygg livsmiljö.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande avseende antagande av förslag till Trafik- och mobilitetsstrategi för Norrtälje kommun

Beslutande sammanträde

Yrkanden

Staffan Tjörnhammar (M) yrkar att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar enligt beslutsförslaget i kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtande i ärendet.

Per Lodenius (C) yrkar att kommunstyrelsekontoret får i uppdrag att göra redaktionella ändringar inför att ärendet ska behandlas i kommunstyrelsen samt förtydliga el-laddning på pendlarparkeringar.

Deltar ej i beslut

Andrea Kronvall (SD) och Camilla Rydstrand (MP) deltar inte i beslutet.

Beslutsgång

Ordföranden föreslår att arbetsutskottet beslutar i enlighet med Staffan Tjörnhammars (M) och Per Lodenius (C) yrkanden och finner att utskottet beslutar i enlighet med förslaget.



Paragrafen är justerad

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande